
INDEX INDEX
2012. 2013. 13./12. 2012. 2013. 13./12.

UKUPNO HRVATSKA 1.594.451 1.667.168 104,56 7.597.318 7.726.889 101,71
DOMAĆI 169.046 168.941 99,94 571.025 550.849 96,47
STRANI 1.425.405 1.498.227 105,11 7.026.293 7.176.040 102,13

INDEX INDEX
2012. 2013. 13./12. 2012. 2013. 2012. 2013. 13./12. 2012. 2013.

INDIVIDUALNI 916.751 980.189 106,92 57,50 58,79 4.370.285 4.557.899 104,29 57,52 58,99
DOMAĆI 97.411 94.376 96,88 6,11 5,66 327.570 304.511 92,96 4,31 3,94
STRANI 819.340 885.813 108,11 51,39 53,13 4.042.715 4.253.388 105,21 53,21 55,05

ORGANIZIRANI 677.700 686.979 101,37 42,50 41,21 3.227.033 3.168.990 98,20 42,48 41,01
DOMAĆI 71.635 74.565 104,09 4,49 4,47 243.455 246.338 101,18 3,20 3,19
STRANI 606.065 612.414 101,05 38,01 36,73 2.983.578 2.922.652 97,96 39,27 37,82

UKUPNO HRVATSKA 1.594.451 1.667.168 104,56 100,00 100,00 7.597.318 7.726.889 101,71 100,00 100,00
IZVOR: Državni zavod za statistiku

INDIVIDUALN4.557.899
ORGANIZIRA3.168.990

TURISTI I NOĆENJA U REPUBLICI HRVATSKOJ U LIPNJU 2013. GODINE
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INDEX INDEX
2012. 2013. 13./12. 2012. 2013. 13./12.

NJEMAČKA 226.219 220.194 97,34 14,7 1.807.366 1.562.817 86,47 21,8
SLOVENIJA 179.243 181.286 101,14 12,1 781.643 796.546 101,91 11,1
ČEŠKA 125.524 129.756 103,37 8,7 668.585 717.893 107,37 10,0
AUSTRIJA 149.132 129.451 86,80 8,6 750.976 722.234 96,17 10,1
ITALIJA 123.492 114.131 92,42 7,6 435.548 413.593 94,96 5,8
POLJSKA 52.640 71.615 136,05 4,8 276.035 368.074 133,34 5,1
UJEDINJENA KRALJEVINA 51.447 65.159 126,65 4,3 246.638 305.743 123,96 4,3
FRANCUSKA 47.469 51.650 108,81 3,4 156.101 169.625 108,66 2,4
NIZOZEMSKA 39.883 46.733 117,18 3,1 240.182 278.588 115,99 3,9
MAĐARSKA 36.466 40.947 112,29 2,7 164.236 183.334 111,63 2,6
OSTALO 393.890 447.305 113,56 29,9 1.498.983 1.657.593 110,58 23,1
UKUPNO STRANI 1.425.405 1.498.227 105,11 100,0 7.026.293 7.176.040 102,13 100,0
IZVOR: Državni zavod za statistiku

2013. 2012.
NJEMAČKA 220.194 226.219
SLOVENIJA 181.286 179.243
ČEŠKA 129.756 125.524
AUSTRIJA 129.451 149.132
ITALIJA 114.131 123.492
POLJSKA 71.615 52.640
UJEDINJENA KRALJEVINA 65.159 51.447
FRANCUSKA 51.650 47.469
NIZOZEMSKA 46.733 39.883
MAĐARSKA 40.947 36.466

TURISTIČKI PROMET STRANIH TURISTA U LIPNJU 2013.GODINE

ZEMLJE TURISTI UDJEL U
 % 2013.

NOĆENJA UDJEL U
 % 2013.
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2012. 2013. 2012. 2013.

Hoteli i aparthoteli 625.028 642.341 102,77 38,53 2.312.414 2.313.782 100,06 29,94
Turistička naselja 83.342 76.049 91,25 4,56 475.536 425.290 89,43 5,50
Pansioni 12.967 10.801 83,30 0,65 49.456 36.356 73,51 0,47
Kampovi i kampirališta 366.361 371.004 101,27 22,25 2.213.486 2.146.082 96,95 27,77
Hosteli 23.667 29.928 126,45 1,80 77.722 92.429 118,92 1,20
Lječilišta 2.742 3.623 132,13 0,22 18.629 20.623 110,70 0,27
Kućanstva - sobe, apartmani, kuće 
za odmor 319.874 351.848 110,00 21,10 1.788.087 1.906.476 106,62 24,67

Nekategorizirani objekti 7.649 4.993 65,28 0,30 43.560 28.652 65,78 0,37
Ostali objekti 152.821 176.581 115,55 10,59 618.428 757.199 122,44 9,80
UKUPNO OBJEKTI 1.594.451 1.667.168 104,56 100,00 7.597.318 7.726.889 101,71 100,00
IZVOR: Državni zavod za statistiku

Hoteli i aparthoteli 2.313.782
Kampovi i kampirališta 2.146.082
Hosteli 92.429
Kućanstva - sobe, apartmani, kuće 
za odmor 1.906.476

Ostali objekti 757.199

TURISTI I NOĆENJA PO VRSTAMA OBJEKATA ZA SMJEŠTAJ U LIPNJU 2013. GODINE
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UDJEL NOĆENJA PO VRSTAMA OBJEKATA ZA SMJEŠTAJ, LIPANJ 2013.
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INDEX INDEX
2012. 2013. 2013./12. 2012. 2013. 2013./12.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 3.462 4.514 130,39 6.284 7.618 121,23
KRAPINSKO-ZAGORSKA 6.003 6.652 110,81 15.122 15.031 99,40
SISAČKO-MOSLAVAČKA 2.320 2.513 108,32 6.639 6.223 93,73
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 21.337 22.498 105,44 33.868 36.570 107,98
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 3.476 3.466 99,71 7.573 8.119 107,21
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 1.454 1.605 110,39 2.880 2.594 90,07
BJELOVARSKO-BILOGORSKA 1.315 1.244 94,60 2.834 2.370 83,63
PRIMORSKO-GORANSKA 327.893 324.206 98,88 1.479.305 1.461.065 98,77
LIČKO-SENJSKA 63.038 66.117 104,88 207.260 208.584 100,64
VIROVITIČKO-PODRAVSKA 1.480 1.333 90,07 3.239 3.245 100,19
POŽEŠKO-SLAVONSKA 802 820 102,24 1.624 2.174 133,87
BRODSKO-POSAVSKA 1.850 2.068 111,78 3.166 3.738 118,07
ZADARSKA 136.671 143.648 105,10 736.014 725.222 98,53
OSJEČKO-BARANJSKA 6.662 6.597 99,02 15.742 14.279 90,71
ŠIBENSKO-KNINSKA 81.963 90.357 110,24 417.919 466.604 111,65
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA 3.016 3.935 130,47 6.054 6.986 115,39
SPLITSKO-DALMATINSKA 238.658 277.843 116,42 1.164.335 1.348.111 115,78
ISTARSKA ŽUPANIJA 454.491 431.562 94,96 2.661.437 2.484.131 93,34
DUBROVAČKO-NERETVANSKA 154.860 173.406 111,98 686.939 753.469 109,68
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 3.351 4.348 129,75 8.579 10.718 124,93
GRAD ZAGREB 80.349 98.436 122,51 130.505 160.038 122,63
UKUPNO ŽUPNIJE 1.594.451 1.667.168 104,56 7.597.318 7.726.889 101,71
IZVOR: Državni zavod za statistiku
OBRADA: Ministarstvo turizma

2013. lipanj 2012. lipanj
ISTARSKA ŽUPANIJA 2.484.131 2.661.437
PRIMORSKO-GORANSKA 1.461.065 1.479.305
LIČKO-SENJSKA 208.584 207.260
ZADARSKA 725.222 736.014
ŠIBENSKO-KNINSKA 466.604 417.919
SPLITSKO-DALMATINSKA 1.348.111 1.164.335
DUBROVAČKO-NERETVANSKA 753.469 686.939

TURISTIČKI PROMET PO ŽUPANIJAMA U LIPNJU 2013.

ŽUPANIJE TURISTI NOĆENJA
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NOĆENJE TURISTA U PRIMORSKIM ŽUPANIJAMA, LIPANJ 2013.
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